
             Druk nr 13 - WN 
 

Uniwersytet Śląski  

w Katowicach                                                                                             Katowice, dn. 11.08.2023r. 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy 

z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych p.n. „Wykonanie specjalistycznych robót 

wykończeniowych sali wielofunkcyjnej (pom. 0.23 oraz 1.10) w budynku przy ul. Bankowej 5 

w Katowicach – wykonanie i montaż paneli ściennych wraz z robotami towarzyszącymi w ramach 

realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa i remont budynku przy ul. Bankowej 5 

w Katowicach (SPINplace - centrum kreatywności i coworkingu).” nr DIiIB.382.03.2023 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia 

wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia tj. Oferta nr 1 złożona 

przez: 

Marcin Pietuch Fabryka Dekoracji  

ul. Długa 43/5, 31-147 Kraków 

 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 
Numer 
 oferty 

 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 
Punktacja w kryterium 

 

Cena Łącznie 

1. 
Marcin Pietuch Fabryka Dekoracji  
ul. Długa 43/5 
31-147 Kraków 

100,00 100,00 

 
Z wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie pisemnej, 

na zasadach określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia 

(w szczególności na zasadach określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje 

się z wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych warunków i terminu zawarcia umowy   przedmiotowym 

postępowaniu. 

 

 

 

………………………………………………. 

Imię i nazwisko przedstawiciela Realizatora  


		2023-08-11T11:09:43+0200




